
この度は特別コースをご購入いただき、
誠にありがとうございます。

商品と一緒にお送りしているご案内については、一部通常コースを
ご購入いただいた際のご案内が入っておりますが、ご注文いただきました
料金、内容にてお届けしております。

ご注文内容をご確認いただく際は、「お買い上げ明細書」または
「納品書」をご確認ください。

お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

商品と一緒にお送りしているご案内については、今後もお得に
ご購入いただけるご案内や、商品の使用方法などとなっております。

引き続き、ご愛顧を賜わりますよう、尽力して参りますので、

よろしくお願い申し上げます。

受付 24時間（年中無休）
※回答は平日10:00～18:00の間となります。

https://contact.ec-fmt.net/
お問い合わせフォームお電話でのお問い合わせ

受付 10：00～18：00
（土日祝および当社指定日を除く）

0570-024-300

フューメントオフィシャルショップ
お客様担当


